[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1975/2014
De 19 de dezembro de 2014
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

EXONERAR, a pedido da interessada, a contar 31 (trinta e um) de dezembro de 2014 (dois mil e quatorze), a servidora ÉLIDE MARIA INFORSATO, RG 9.464.061-0, do cargo de Encarregada de Compras, provimento “efetivo”, classificado na referência “09” no padrão "d", e a consequente dispensa da função de  Administradora Geral, bem como, registrar a concessão da complementação de aposentadoria, em virtude de sua aposentadoria por tempo de contribuição, conforme carta de concessão datada de 01/02/2014, a contar de 24/01/2014, requerida junto ao Instituto Nacional de Seguridade Social – INSS. Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro do ano 2014 (dois mil e quatorze).////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Registrada à fl. 335 do livro competente nº. 12
slmnd

[image: image1.png]